horas 11 ó día subsiguiente si fuera feriado, 
para la apertura de las propuestas que se pre­
sentaren a la Licitación Pública para ejecución 
de la Obra 762 : AMPLIACION RED CLOACAL 
en TARTAGAL (Dpto. de San Martín, con un 
presupuesto básico de $ 1.354.698.64 %. (Un 
Millón Trescientos Cincuenta y Cuatro Mil 
Seiscientos Noventa y Ocho Pesos con 64/100 
Moneda Nacional).

Los Puiegos de Condiciones respectivos, 
podrán ser consultados sin cargo o retirados de 
Secc. Facturado de la AGAS previo pago de 
la suma de $ 500.— %.

LA ADMINISTRACION GENERAL
Sajta, Octubre de 1.960.

e) 5 — al 26 .— 10 — 60

[...]

entre las calles Deán Funez y Pueyrrédón, 

BASE $ 5.600.— m[n.
El día 11 de Octubre de 1960, en mi escri­

torio calle 20 de Febrero. N9 496 de esta ciu­
dad, a horas 17, remataré, con la base de las 
dos terceras partes de su valuación fiscal ó 
sea $ 5.600 (CINCO MIL SEISCIENTOS PE­
SOS M|N.), un lote de terreno ubicado en 
esta ciudad en la calle Ameghino entre las 
calles Deán Funes y Pueyrredón, el que co­
rresponde al señor Juan Carlos Cadú por tí­
tulo registrado a folios 219 asiento 6 del Li­
bro 59 de R. I. de Capital.— Ordena el señor